
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia pomocy obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2022 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. wdrożenia pomocy obywatelom Ukrainy, w § 1 pkt 3 skreśla się lit c w brzmieniu: „c) 
Maciej Żuchliński - Kierownik Posterunku Policji w Kamieniu Krajeńskim;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92C2E2FC-FF06-40AD-8E16-EDF12957C4AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


